

# **CPH Retail ApS**

**Hvissingevej 14, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 40 31 11 65**

## **Årsrapport**

**15. marts - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

**Morten Ehlert Rosenberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. marts - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CPH Retail ApS Hvissingevej 14 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 31 11 65 Regnskabsår: 15. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Palle Beck Thomsen, Formand Martin Larsen Morten Ehlert Rosenberg
<b>Direktion</b>	Morten Ehlert Rosenberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Rosenberg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive smede, produktions- og designvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår og årets bruttofortjeneste udgør 613.724 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.905. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital bliver genetableret ved selskabets egen indtjening.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har på baggrund af budgettet for regnskabsåret 2020 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om bevilling af den fornødne finansiering. Det er ledelsens forventning, at budgettet for regnskabsåret 2020 realiseres som forventet, hvorved bankaftalen vil sikre selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det vurderes, at påvirkningen af udbruddet af Covid-19 ikke vil have nævneværdig effekt på selskabets økonomi for regnskabsåret 2020, fordi effekten af de strategiske tiltag der er taget, viser sig i øget ordreindgang primo 2020.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>613.724</b>
2 Personaleomkostninger	-879.504
<b>Driftsresultat</b>	<b>-265.780</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-275.997</b>
Skat af årets resultat	59.092
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.905</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-216.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.905</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.018
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	270.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.914
Udskudte skatteaktiver	59.092
Andre tilgodehavender	510
Tilgodehavender i alt	<u>1.148.577</u>
Likvide beholdninger	<u>73.911</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.222.488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.222.488</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-216.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-166.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	20.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.845
Gæld til pengeinstitutter	15.560
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	80.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	990.112
Anden gæld	282.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.368.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.389.393</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.222.488</b>
<b>1 Going concern</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Going concern

Selskabet har på baggrund af budgettet for regnskabsåret 2020 indgået aftale med selskabets bankforbindelse om bevilling af den fornødne finansiering. Det er ledelsens forventning, at budgettet for regnskabsåret 2020 realiseres som forventet, hvorved bankaftalen vil sikre selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

15/3 2019  
- 31/12 2019  
kr.

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	832.305
Pensioner	45.250
Andre omkostninger til social sikring	1.949
	<b>879.504</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>2</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.217
	<b>10.217</b>

31/12 2019  
kr.

---

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	1.916.981
Modtagne acotobetalinger	-1.727.147
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>189.834</b>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	270.043
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-80.209
	<b>189.834</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 15. marts 2019	50.000
	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-216.905
	<b>-216.905</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rosenberg Holding ApS, CVR-nr. 31764823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.